
 
 

OPONENTSKÝ POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
 
Student: Petr Jelínek Oponent: Ing. Petr Žáček, Ph.D. 
    
Studijní program: Inženýrská informatika 
Studijní obor: Softwarové inženýrství 
Akademický rok: 2021/2022   
    
Téma bakalářské 
práce: 

Vývoj mobilní aplikace pro sledování polohy vozů veřejné dopravy ve 
Zlínském kraji 

 
Hodnocení práce: A B C D E F 
  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 
1. Aktuálnost řešeného tématu       
2. Obtížnost zadaného úkolu       
3. Splnění všech bodů zadání       
4. Vhodnost zvolené metody řešení       
5. Logické členění práce       
6. Úroveň jazykového zpracování        
7. Formální úroveň práce        
8. Práce s literaturou a její citace       
9. Úroveň zpracování teoretické části       
10. Kvalita zpracování praktické části       
11. Dosažené výsledky práce       
12. Přínos práce a její využití       
 
Celkové hodnocení práce:       
Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede oponent dle svého 
uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  
A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně, F – nedostatečně.  
Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 
A - výborně. 

V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  
hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 

 
Otázky k obhajobě: 
Máte v plánu pokračovat ve vývoji a údržbě aplikace? Copak byste v aplikaci vylepšil ? 
 
Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 
Jako rodilý "zlíňák" mohu potvrdit aktuálnost aplikace a její přínos. Aplikaci a samotnému řešení 
není co vytknout, ba naopak lze říci, že svým řešením, obsahem a kvalitou by se dala srovnat 
s diplomovou prací. Student vybral a vhodně aplikoval všechny potřebné technologie a výsledkem 
je plně fungující aplikace. Z formálního hlediska je práce vypracována kvalitně a lze nalézt pouze 
malé jazykové a formální problémy, které práci nijak nesnižují kvalitu. Celkově lze v práci nalézt 



 

naplnění všech bodů zadání, a proto bez výhrad doporučuji práci k obhajobě a doporučuji hodnotit 
známkou A - výborně. 
 
 
Datum  1. 6. 2022     Podpis oponenta bakalářské práce 


